35 der Dubee und von der Leypaw , Buczschke K una von der K unstat und 
auffB uzaw , L ad isla  von Buskowicz, Carle von W lasschin, Sigm und von 
der Dobr,ewicz, Z nata von derL um w icz , H inke von Ludanicz, G irzig 
T unkell von Ausprim  und von der H oenstat und W althezar M otschel- 
nicz, m arschalk  des bistum bs zw B reslaw , Jacob von Scharof, hoverichter 

40 des m aregraffthum bs zu M erhern, Bohoslawff von Kokor, Apicius Colo 
licenciât, C aspar Hoveman, H ans Zcirne von Romsperg, Jh an  Hole von
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Ponieticz, M atthis Lebe, Basilius lieentiatus Schreiber der stad t Bres- 
law, H ans Nym ptsch, Cristoff Bock, Absolon Swabsdorff, Georg Slam, 
haben w ir gesigeldt mit unsern sigeln und mit der fürsten sigeln unsers 
hern  uns ieczt im m acht gegebenn '*).

D l. im ©tabtardptoc ja  SSreäiaa N 7a. Unter ber Utfaabe fmb in 2 9їеіІ?еп bie jiemlid) 5 
ппїеппйіф geffiorbenen ©tegei ber StttSfteïïer aafgebriidt. ©ie erften 14 finb an? rotljetn, 
bie brei lebten auä idanarjem

23. Conftrmatio iurium consuetudmum et libertatum regni 
(Ungarie) ac conditiones suscepti regiminis Ylatlislai regis anno

domini MCCCCXC. 1490 Sufi 31. io
1490 -------- Item  prom ittim us quod M oraviam necnon Silesiam  et L u-

3uti зі. gatiam utrasque a  corona et regno U ngarie non alienabim us sed infra
tem pus redem ptionis iuxta inscriptiones et obligationes alias in  dicto 
Olomucensi conventi! factas ad  ipsam  coronam U ngarie sem per tenebi- 
mus. E t si forte nos absque herede legitimo decedere contingeret, ita  i ô 
providebimus in vita, quod etiam  post obitum nostrum  ab eadem  corona 
et regno infra tem pus redem ptionis sub aliquo colore vel v ia  non a lie-
nentur. E t insuper roborabim us et efficiemus, quod sex civitates iuxta
pacta  et dispositionem in predicta d ieta factam  instar aliarum  provin- 
ciarum se eidem regno et corone U ngarie inscribent et obligabunt e t 20 
superinde literas eorum dabunt et em anali facient, illasque ad  domum 
thavernicalem  corone U ngarie reponi e t assignari curabunt. Si vero 
successa tem porum  p refa ta  dominia a  corona et regno U ngarie p er illos 
quibus iux ta  inscriptiones et obligationes superinde factas competit re - 
dim erentur, extunc totam  illam  summam pecunie ad  m anus conservato- 25 
rum  corone ad  W issegrad penes coronam pro regni necessitate conser- 
vandam  assignem us tandem que ad  defensionem et u tilitatem  regni iuxta 
voluntatem  et consilium dominorum prelatorum  et baronům  exponamus 
et convertam us et de ipsa pecunia pre ter voluntatem  et consilium ac li
berum  et expressům  consensum eorundem  dominorum prelatorum  et зо 
baronům  nu lla  ratione disponam us quippiam  vel agam us. —